Causæ  
præsentis  
Constitu-  
tionis.

circa Ministros, seu Officiales Apostolicæ Nostræ Pœnitentiariæ, necnon circa ejusdem œconomikum statum, et regimen constituimus, et in futurum observari decernimus, et mandamus.

A N N O  
1744.

§. 2. Numerum quidem, et genera hujusmodi Officialium eodem fere loco retinere volumus, ac primitus fuere a memorato S. Pio constituta; uno dumtaxat et altero, non ad novum genus Officii, sed ad Officialium numerum adjuncto. Itaque hi, et non alii, Officium Pœnitentiariæ constituent: videlicet Major Pœnitentarius, Regens, Theologus, Datarius, Canonista, Corrector, Sigillator, Procuratores, seu Secretarii tres, et Scriptores ordinarii itidem tres; uno nimirum Procuratore, et Scriptore uno, jam usque a primordiis recentioris Pœnitentiariæ, propter adauctam in dies negotiorum, et supplicantium multitudinem, ultra priorem numerum in prædicta Beati Pii Constitutione præfinitum, inductis.

Numerus, et genera Officialium Officium Pœnitent. constituentium.

§. 3. Major Pœnitentarius unus sit ex S. R. E. Cardinalibus, Presbyter, idemque Magister in Theologia, seu Decretorum Doctor; atque a solo Romano Pontifice eligetur per literas, ut hactenus moris fuit, in forma Brevis. Suum autem munus per se ipsum exercere debet, Sed si ex causa legitima, a Romano Pontifice admissa, absens, seu impeditus fuerit; ipsemet unum alium e S. R. E. Cardinalibus, prædictis qualitatibus insignitum, sibi Pro-Pœnitentiarium subrogabit; qui interim hoc munus pariter per seipsum prosequatur, Literasque, non Pœnitentiarium subrogantis, sed suo proprio nomine jubeat expediti.

Cardinalis Majoris Pœnitentiarium a solo Pontifice eligendi, qualitates Eidem impedito, vel absenti, facultas tribuitur sibi subrogandi Pro-Pœnitentiarium.

§. 4. Quod si contigerit, ut Major Pœnitentarius tempore vacantis Pontificiæ Sedis e vita discesserit; tunc a majore numero Cardinalium in Conclavi degentium, vel ante conclavis ingressum in Congregatione generali convenientium, eligendus erit per secreta suffragia alius Cardinalis Pro-Pœnitentarius ad ejusdem Sedis vacantis tempus; prout evenisse meminimus, obitu Ma-

Ratio eligendi Card. Pro-Pœnitentiarium eveniente obitu Ma-

PONT. Sede vacante per obitum fel. mem. Bened. Papa  
 A. IV. XIII. in personam Ven. Fratris Nostri Vincentii  
 joris Pœ- Episcopi Prænestini. tunc Tituli S. Honuphrii S.R.  
 nitentia- E. Presbyteri Cardinalis Petra nuncupati, cum illu-  
 stri Sede stri totius Collegii S. R. E. Cardinalium de illius  
 Apost. V. integritate, ac doctrina testimonio, quod deinde  
 cante. judicio suo comprobavit fel. pariter record. Cle-  
 mens Papa XII. Prædecessor Noster; eandemque  
 electionis formam pro simili eventu Pontificæ  
 Sedis vacantis distinctius postea constituit, atque  
 in futurum servari mandavit in sua Constitu-  
 tione, quæ incipit: *Apostolatus Officium*, data  
 IV. nonas Octobris Anno MDCCXXXII. in qua  
 plures ordinationes circa res eadem Sede vacante  
 agendas complexus est, cuique subscriptio S.  
 R. E. Cardinalium, ac de eadem servanda ju-  
 ramentum accessit.